

View this email on your [mobile device](#). | View this email as [web page](#).



[Vous pouvez trouver la version française ci-dessous](#)

Beste makelaar,

Graag brengen we u op de hoogte van het feit dat uw klant, die een Group Plus BTA polis heeft of een Group Plus WBC, van ons een brief geldig als bijvoegsel zal ontvangen in verband met het conflict tussen Rusland en Oekraïne.

We kunnen in deze tijden niet anders dan Oekraïne mee op te nemen in de lijst met landen beschouwd als landen in oorlog voor de Group Plus BTA polissen.

Voor de Group Plus WBC polissen hebben wij Syrië toegevoegd om te zorgen voor eenvormigheid in de contracten. De clause vermeld in de bijzondere voorwaarden van betrokken polis wordt bijgevolg als volgt aangepast:

**Gevaarlijke regio's**

De volgende landen of regio's worden beschouwd als landen in oorlog: **Afghanistan, Irak, Noord-Korea, Somalië, Tsjetsjenië, Syrië en Oekraïne.**

Dit impliceert dat reizen naar en in deze landen niet verzekerd zijn, tenzij voorafgaandelijk akkoord van de maatschappij wordt bekomen mits betaling van een bijpremie (overeenkomstig het Hoofdstuk "Algemene bepalingen" - Artikel 12 van de Algemene Voorwaarden).

Alle andere voorwaarden en clausules van de oorspronkelijke polis blijven ongewijzigd.

Dit bijvoegsel zal de klant bij zijn oorspronkelijke polis moeten bewaren, aangezien het integraal deel uitmaakt van de polis.

Aarzel niet ons te [contacteren](#) indien u vragen heeft. Wij staan u graag te woord.

Met vriendelijke groeten,

Het Accident & Health team.

---

Cher courtier,

Nous vous informons que votre client, titulaire d'une police Group Plus BTA ou Group Plus WBC, recevra une lettre-avenant de notre part dans le cadre du conflit entre la Russie et l'Ukraine.

En ces temps, nous n'avons pas d'autre choix que d'inclure l'Ukraine dans la liste des pays considérés comme des pays en guerre pour les polices Group Plus BTA.

Pour les polices Group Plus WBC, nous avons rajouté la Syrie afin d'avoir une uniformité dans les contrats. La clause contenue dans les conditions particulières de la police concernée est donc modifiée comme suit :

### Régions à risque

Les pays ou régions suivants sont considérés comme étant en état de guerre:  
**l'Afghanistan, l'Irak, la Corée du Nord, la Somalie, la Tchétchénie, la Syrie et l'Ukraine.**

Par conséquent, les voyages à destination de et dans ces pays ne sont couverts qu'après accord de la compagnie, qui peut être obtenu par le paiement d'une prime additionnelle (conformément à l'article 12 du chapitre « Dispositions générales » des Conditions Générales).

Toutes les autres conditions et clauses de la police originale restent inchangées.

Cette lettre-avenant sera conservé par le client avec sa police d'origine car elle fait partie intégrante de la police.

N'hésitez pas à [nous contacter](#) si vous avez des questions, nous nous ferons un plaisir de vous aider.

Cordialement,

L'équipe Accident & Health

If you do not wish to receive messages like this one regarding AIG's company and products in the future, please [select this link](#) to unsubscribe. If you do not wish to receive any further AIG messages, please [select this link](#) to unsubscribe.

American International Group, Inc. (AIG) is a leading international insurance organization serving customers in more than 100 countries. AIG companies serve commercial, institutional, and individual customers through one of the most extensive worldwide property-casualty networks of any insurer. AIG common stock is listed on the New York Stock Exchange and the Tokyo Stock Exchange.

Additional information about AIG can be found at [www.aig.com](http://www.aig.com) | YouTube: [www.youtube.com/aig](http://www.youtube.com/aig) | Twitter: [@AIGemea](https://twitter.com/AIGemea) | LinkedIn: <http://www.linkedin.com/company/aig>.

AIG Europe S.A. is an insurance undertaking with R.C.S. Luxembourg number B 218806, with head office at 35 D Avenue J.F. Kennedy, L-1855, Luxembourg.

Belgium branch office located at Pleinlaan 11, 1050 Brussels, Belgium. RPM/RPR Brussels - VAT BE 0692.816.659. AIG Europe S.A., Belgium branch is registered with the National Bank of Belgium (NBB) under the number 3084. The NBB is located at de Berlaimontlaan 14, 1000 Brussels, [www.nbb.be](http://www.nbb.be). For additional information, please visit our website at [www.aig.be](http://www.aig.be). You can find our Privacy and AssurMifid policy on our website. Copyright © 2019 AIG Europe SA

The contents of this e-mail are for information purposes only and can be changed without further notice. This e-mail cannot be

## Uitsluiting Oekraïne - Exclusion de l'Ukraine

relied upon, in any circumstances, to claim insurance coverage or any other rights. It cannot be considered as an advice or an offer to contract. Products may vary from country to country and may not be available in each country. Only the insurance policy's terms and conditions provide an accurate, binding, description of the cover. Policy conditions are available on request. AIG does not accept any liability for any damage that anyone may suffer by relying on information in this e-mail. Copyright © 2019 AIG Europe SA. All rights reserved.